לאחר סריקה שביצעו השוטרים במקום נעצר הנאשם בעודו מסתתר במחסן נטוש באזור. בעקבות מעשיו של הנאשם נגרם לאחת הניידות שבמחסום נזק של שפשוף בפגוש האחורי. בנוסף, נגרם נזק לרכב בו נהג הנאשם, בדמות מכה על הפח ושפשוף צבע.

בגין מעשים אלו הורשע הנאשם בעבירות שלהלן: סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה - עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; הפרת הוראה חוקית - עבירה לפי סעיף 287 לחוק; והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

כאמור באישום השני, ביום 7.5.20, דהיינו כשלושה חודשים לאחר האירוע המתואר באישום הראשון, הורה בית המשפט המחוזי בירושלים במסגרת תיק מ"ת 39466-03-20, הקשור לתיק שלפניי, כי הנאשם ישהה במעצר בית מלא בבית הוריו בישוב נוקדים עם אפשרות לצאת ללימודים בבית-הספר.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים - 074-7831077, 074-7831078, ולהתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

ככל שיגיש הנאשם במועד ערעור על גזר הדין אזי יעוכב ביצוע גזר הדין עד לתום הליכי הערעור.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בנוכחות הצדדים.